Apud ultra Cristam de Puvillio: 
Recepit a liberis condam Grossi Johannis de Puvillio, pro eodem  
 - I sestarium frumenti  
Recepit a Vuilliermeto Caller, pro eodem  - I sestarium frumenti  
Recepit a Johanne Punier, pro eodem  - I sestarium, eminam frumenti 

Apud Aviso et Poroczan: 
Recepit a Johannodo Eymerici de Aviso et consortibus suis, pro eo-

dem  - I sestarium frumenti  
Recepit ab eodem Johannodo et Aymoneto de Canali de Aviso, pro 

eodem  - I sestarium frumenti  

16 Pont de Pierre. 
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Recepit a Vuillermo Ducis de Aviso, pro eodem 
  - I sestarium frumenti  

Apud Villam supra Nons:  
Recepit a Vuillermo de Ciran, clerico, pro eodem   
 - I sestarium frumenti   
Recepit a Johanne Perola, pro eodem  - IX sestaria frumenti 
Recepit a Vuillermo de Curiis et consortibus suis, pro eodem  
 - I eminam frumenti 

Apud Effra: 
Recepit a Johannodo de Furno et consortibus suis, pro eodem  
 - II sestaria frumenti 
Recepit a Jaquimino des Alex et suis consortibus, pro eodem  
 - II sestaria frumenti 
Recepit a Johanne dicto Maria, Martino de Junel, liberis Vuillermi 

Roleti et Jaquimino Regis17 de Effra, pro eodem  - I sestarium frumenti  
Recepit a dicto Martino de Junel et dictis liberis Vuillermi Roleti, pro 

eodem  - I sestarium frumenti  
Recepit a dicto Martino de Junel, pro eodem  - I sestarium frumenti  
Recepit a Vuillermeto Filiestro et nepote suo, filio Johannis Filiestro  
 - I sestarium frumenti  
Recepit a Johanne Jaquemeti Gonberti, pro eodem  
 - II sestaria, I quartanam frumenti 
[III] Recepit a Martino de Junello predicto, pro eodem  
 - III quartanas frumenti 
Apud Noz: 
Recepit a Petro, genero Mathee de Noz, et suis consortibus pro dictis       

Les Artamanz de Noz, pro eodem  - I sestarium frumenti  

Parrochia Sancti Bartholomei, in mandamento de Nons: 
Recepit a Johanne Curt de Yssoloigni, pro eodem  
 - II sestaria frumenti 
Recepit a liberis Johannodi Gilliet, pro eodem  
 - III sestaria, eminam frumenti 

Apud Yssoloigni: 

17 Rey. 
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Recepit a Johanne Loson de Cirisey, pro eodem  
 - eminam frumenti 

Parrochia Sancti Remigii, ibidem: 
Recepit ab Alexandro Grivelli, pro eodem  - I sestarium frumenti  

Apud Cirisei: 
Recepit a Jaquimino de Cirisei, pro eodem  - I sestarium frumenti  
Recepit ab Aymoneto Bergier, pro eodem   
 - I sestarium, eminam frumenti 

Apud Boczan: 
Recepit a Bonifacio Ramusii, pro eodem  - I quartanam frumenti